

Dąbrowa Górnicza, 10.12.2019 r.

**WYKONAWCY BIORĄCY UDZIAŁ
W POSTĘPOWANIU**

Dot. Postępowania przetargowego pn. „Budowa dwóch jednostek wytwarzania energii elektrycznej i ciepła w technologii wysokosprawnej kogeneracji w miejscowości Częstochowa”

Pytanie nr 1:

Prosimy o informację czy w trakcie wykonywania pomiarów gwarancyjnych dla tematu 0,999 oraz 2 x 0,499 będzie brana pod uwagę tolerancja liczników pomiarowych?

Odpowiedź:

Podczas wykonywania pomiarów gwarantowanych będzie brana pod uwagę tolerancja liczników pomiarowych. Zamawiający oczekuje, że osiągnięta sprawność po uwzględnieniu tolerancji liczników pomiarowych będzie zgodna z parametrami określonymi w Załączniku nr 7 do SIWZ.

Pytanie nr 2:

W związku z prowadzonym przez Państwa postępowaniem przetargowym „BUDOWA DWÓCH JEDNOSTEK WYTWARZANIA ENERGII ELEKTRYCZNEJ I CIEPŁA W TECHNOLOGII WYSOKOSPRAWNEJ KOGENERACJI W MIEJSCOWOŚCI CZĘSTOCHOWA” zwracam się z uprzejmą prośbą o przesłanie załączników formalnych do SIWZ w formie edytowalnej.

Odpowiedź:

Załączniki formalne do SIWZ w formie formularzy zostały dołączone do dokumentacji przetargowej.